Oruer
0 Pe3yNbTaTax JAEATEbHOCTH rOCYAapCTBEHHOr0 ABTOHOMHOIO
YUpexICHHR

MyHHLMNATEHOE aBTOHOMHOE yupexenue "PalfoHHbIT JIOM Ky/IETyphl" MyHHUMNATRHOTO 06pasoBanks "Kabanckuii pation" Pecrrybmuxu Bypsaas

H 00 HCTIOMB30BAHHH 3aKPEMIEHHOr0 38 HHM roCyAapCTBEHHOr0
umymectsa 3a 2016 rox

IMonHoe HaMMEHOBAHHE YUPEKIEHUSA

MynnupnansHoe asTOHOMHOE yupexaenne "PalionHaiit Jlom KymsTypsl" MyHUIMIATEHOTO 06Pa30BAHNS
"KabaHckuii pation" PecryGuku Bypatus

CoxpauerHoe OBaHHE YUpexJIeHHs MAY "PIOK" MO "Kabanckwit paiton” PE

MeCTO HAXOKICHHS YIPEKACHHA 671200,Pecmybmuka Bypams, Kabauckui pation,c.Kabauck,yn.Koonepatusnas,2
TTouToBLIT Anpec yupesaeHus 671200,Pecrybmuka Bypsarua,Kabanckuii paiion,c.Kabanck,yn. Koonepammz
JlaTa rocy1apcTBEHHO perucTpaLuu 19.02.2009

OI'PH 1090309000110

HHH/KITIT 0309015531/030901001

Perucrpupyrouuii oprad Mesxpaiionnas uucnekiua GHC Ne 8 PB

Kox mo OKTIO 86355480

TlepevueHs BHIOB AeATENLHOCTH YUPEIKIEHHS,
COOTBETCTBYIOIIMH €r0 YIPEUTEIILHBIM
JIOKYMEHTaM:

- OCHOBHBIE BH/IBI ICATEIIBHOCTH

OKB3/1 90.01 [lesTembHOCTL B 06.18CTH HCIONHATENLCKAX HCKYCCTB

- HHBIC BUIBI JICATENBHOCTH

90.04
93.29 JleATenpHOCT
93.29.2 MesTemHOCTs
93.29.9 JleaTensHOCTS 3PeJIMIIHO-

OKB3/] 90.03 [lesremHoCTs B 001aCTH XYI0XKECTBEHHO0 TBOPHECTBA
HeATEILHOCTh YIPEKACHA Ky/IBTYPEI H HCKYCCTBA
3JPENHLIHO-PA3BICKATEIbHAS MpOYan

TAHUIIOMANOK, THCKOTEK, UIKOJI TAHIIER

pa.:mnem‘mmnaa npoqn.n HE BKIIOYCHHAA B npyme lpymmpom

TTepeyens yenyr (pabot), KOTophle OKa3BIBAIOTCA 38
MJIATY B CNY4asX, NPEAYCMOTPEHHRIX
HOPMATHBHBIMH NPABOBLIMH (MPABOBLIMH) AKTAMH

o&puon, MHTePATYPHO-MY3ILIKATLHEIX I
MepOnpuATHii, B TOM YHCHe MO
- NpefocTaBNEHHe OPKecTPOB, ancambneil,
H TPRXIBHCKHX NMPA3AHHKOBR H TOPXKECT;
- 06y4eHHe B MIATHAIX KPYXKKAX, CTYAMAX, HA KyPCAX;
= OKA3AHHE KOHCYNLTATHBHOM, METOIHYECKOH H OPraHH3AHOHHO-TBOPYECKOit TOMONIH B NIOATOTOBKE M NPOBENCHHH KYNbTYPHO=
JIOCYTOBBIX MEPONPHATHIA,
- PEAOCTAB/IEHHE YCITYT N0 NPOKATY CUEHHYECKHX KOCTIOMOB, KYABTYPHOTO H APYTOro HHBEHTAPA, 8YOHO- H BHACOKACCET C 3AMHCAMH
OTEHECTBEHHBIX H 38PYGEXKHBIX MySBIKANBHLIX H XYAOMECTBEHHBIX NPOHIBENEHNT, SBYKOYCHIMTENLHOMH 1 OCBETHTENBHOM ANNAPATYPH H
npyroro npoduasHOro 0GopyAOBAHHA, HITOTOBNEHHE CLEHHYECKHX KOCTIOMOB, 06yBi, pexpusuTa;

- NPEAOCTABNIEHHE HIPOBLIX KOMHAT [in AeTeit (¢ Te/ieM Ha BpeMsa np wif i Bap
- opr BYC nopaake paboTel CIOPTHEHO-03NOPOBHTENbHLIX KIYG0B " uexm{ﬂ FPYNN TYPH3MA H 310POBBA,
munumepnm K1yGOB, HrPOBBIX H TPEHAXEPHLIX 3AN0B H npynlx nonoﬁnm HPOBBIX H PAIBNEKATENBHBIX 10CYrOBLIX 00BEKTOB;

" POK, noTepeit, ay
npep,ocnnnenne nounnmnm B APEHNY C COTNIACHA Coﬁcﬂeuuuu,
- NPEAOCTABNCHHE YC/IYT N0 OPTaAHUIALMH NHTAHMA H OTABIXA NOceTHTENCH; ~

i H APYTHX KyAbTYPHO-AOCYTOBBIX

opr

C—_—

K.Dmemﬂl H oTae

ana

- pos TOp! Y HAPOIHBIX XY npo| KY. H PEIHIHOSHOTO
HRIKAYCHHA;

-mp TOTOBLIX PTHBIX POB WIH HenonHuTenel A ocy BACHHA © APYTHMH HOPHLY H
b p H NPOTPaMM B COOTBETCTBHH C 3AKMOYEHHEIMH J0OrOBOPAMHE, BKIIOYAA ACTPOIBHLIC H APYTHE
BLIE3ZTHBIE MEPOMPHATHS;

~ OKA3AHHE PEKIAMHBIX YCIYT,

- OK&3RHHE TPAHCTIOPTHBIX YCIIYT;

- HITOTOBJIEHHE W PEATHIALHA ATGOMOB, kaneHaapeil, 3HAYKOB, CYBEHHPOB  APYroft NPOAYKLMH, H3AENMH JEKOPATHBHO-NPHKNARHOM
HCKYCCTBA B LIENAX NPONArAH/IB HAPOHOIO XyACKECTBEHHOTO TBOPHECTBA;

- OPraHU3ALMA WKON, CTYAUH B 06NACTH HAPOAHOrO XYNOMECTREHHOrO TROPUECTRA JUix O0fyuenus nereil, MORONEXH, HHLIX JTHII,

- N0 JOroBOPaM € IOPHI opr BEHHO-TBOPHECKOE H NOCTAHOBOWHOE

oﬁc.nynme yup KY/IBTYPHO-ROCYTOBBIX MEPONPHATHIE;
L

Al o&.

H 3w
IH¥ MpH np

Tlotpeburenu yeayr (pabor), KOTOPbIe OKA3BIBAIOTCH
3a IIaTy B CIyYasx, NpeayCMOTPEHHbIX

HOPMATHBHAIMH NPABOBLIMH (TPABOBRIMMU) AKTAMHA

(H3IHYECKHE , IOPHTHYECKHE JIHIIA

Tlepeverb paspellHTebHBIX JOKYMEHTOB (C
YKa3aHHEM HOMEPOB, 1aThl BbIAAYH M CPOKA
NeHCTBHA), HA OCHOBAHHH KOTOPAIX YUPEHACHHE
OCYINECTBIIAET NeATENLHOCTS

Ycrap ABTOHOMHOIO y9pexeHus, yTaepk/ieHHbIH [TocTanosnennem AMO «Kabanckuit paiton» PB ot
23.03.2017r. Ne321

CpenHeronosas THCNEHHOCTE PaGOTHIKOB
YupesIeHus

58,10

Cpennss 3apabotaas niata paboTHHKOB
VIpeXNEHUA

17 596,67

Yupenurens

Anmuannctpamms MO "Kabarnckuit palton”

HabmonaTenbHbi COBET RBTOHOMHOTO YUPEXKIEHHS

Henonuenne gpyrximit Habmoaare sHOro copeta ABTOHOMHOIO YUpesxkaeHua ocymectaiser MKY «Komuter no
K u IM» Anmunuctparmn MO «KaGaxckuit patios» PB, B cooteercTsum ¢ 3axonom PO ot 09.10,1992 r. Ne 3612-
1 «OcHoBa! 3axoHONaTeNLCTBa Poccutickoli Menepamyn o KymsTypey, c. 41.1

MCCTHOT0 CaMOYNpaBICHHUs

AJIpec 3eKTPOHHOH N0YTHI rdk-kabansk@mail.ru
ngncmnm-e:m %uoaoro KO/UIEKTHBA Ko3aynuua Hatanes [TeTtposHa
TR Hanpara Mpuna AnatonsesHa




ITokasatens

Ha Hauyano
roaa

Ha xonen
romga

KonuyecTBo mraTHeIx COHHHL YYPEeXKICHHA

39,25

59,50

Kpamudukarms coTpyIHHKOB YUpesKIeHH

Hudopmanys o npH4HHaX, IPHUBEALUINX K H3MEHEHHIO KOJIHYECTBA
IITaTHBIX AWHKLL, HA KOHEL| OTYETHOIO NepHOa




Pasnen 2. CBEAEHWA O PE3Y/IbTATAX AEATE/NIbHOCTH YYPEXAEHUA

/n

HaumMeHoBanue mokasarens
JECATEIIBHOCTH

Epunnna
HM3MEpPEHH
A

2014 rop

2015 rog

2016 rox

banancosas (ocraToyHas)
CTOMMOCTh He(pUHAHCOBBIX
aKTHBOB

TBIC.
pybuneii

17548,2

19141,2

20021,4

OO61as cymma BBICTABJIEHHBIX
TpeGoBaHHl B BO3MELIEHHE
yiep6a 1o HerocTauam u
XHIIEHUAM MaTepHaIbHBIX
LIEHHOCTEH, EHEKHBIX
CPEACTB, a TaKXKe OT IOPYH
MaTepHANTbHEIX HEHHOCTEH

THIC. pyO0.

Hebutopckas 3a10/DKEHHOCTE
B paspese MOCTYILICHHH,
NPe1yCMOTPEHHBIX IIJIAHOM
(MHAHCOBO-XO03AHCTBEHHOM
JeATENBHOCTH

TEIC. py0.

5,563

305,36

ITpocpoyenHnas neduropckas
3a/I0JDKEHHOCTD

TBIC. py0.

HET

HET

HET

ITpuauHe! 00pa3oBaHUA
NPOCPOYEHHON 1eOHTOPCKOH
3a/I0JDKEHHOCTH, a TaKKe
Ne0HTOPCKOH 3a10/KEHHOCTH,
Hepeam.ﬂoﬁ K B3BICKAHHIO

Kpenuropckas
3aJ0JDKEHHOCTE

Kpenuropckas
3a]0J2KEHHOCTE B pa3pese
BBIIUIAT, IPEIYCMOTPEHHBIX
IUIaHOM (PMHAHCOBO-
XO3AMCTBEHHOM JeSTEIEHOCTH

TBIC. pY0.

1027,36

14,566

15,7

ITpocpoyeHHas KpeauTOpCKas
38/I0/DKEHHOCTD

TBIC.
py6neii

HET

“HeT

HET




ITpuurHEl 06pa3oBaHUA
MPOCPOYEHHON KPEAMTOPCKON
3aJ0/DKEHHOCTH

10

OcymecTBIeHHE ACATENEHOCTH B
COOTBETCTBHH C 0013aTENBCTBAMH
nepen CTPaxoBIIMKOM 110
00s3aTensHOMY

COTHAJIBHOMY CTPaxOBaHHIO

%

11

Obi1ee KOIHMIECTBO
norpeburenei,
BOCTIONB30BABIIMXCA YCIIyTaMu
(paGoTaMH) yUpexAeHHUd, B TOM
HUCIIE:

YCNOBCK

128847

142013 _

171365

OecrnaTHEIMH, B TOM 9HCJIE 110
BUJIAM YCIIYT:

YEI0BEK

89269

104789

133453

KYJIBTYPHO-MaCCOBBIC
MEPOIPHATHA

89269

104789 ~

133453

YACTUYHO IUIaTHBIMH, B TOM
9HCIe 0 BHAAM YCIIYT:

YEI0BEK

MOJIHOCTEIO IUIATHBEIMU, B TOM
YHCIIE TI0 BUIAM YCITyT:

YEIIOBCK

39578

37224

37912

W3 HHUX:

TaHIEBATBHBIE BeUepa/IHCKOTEKH

22535

22940

27575

KMHO-BHIEOCEAHCHI

108

40

132

UH}OpMAIMOHHO-
NPOCBETUTENECKHE MEPOIIPHATHS

58

360

13

KonuuecTso xanob

notpebuTenei &

Llenb! (Tapu(br) Ha IIATHEIE
yemyra  (pa6otel), okassiBaeMele|py6nei
noTpeCHTENAM

3ByKOBOe ofhopMmieHrE
MeponpusTHs  (4ac)

1 500,00

1 500,00

1 500,00

CaetoBoe 0)opMIICHHE

MEpOnpUATH (Fac)

1 500,00

1 500,00

1 500,00




JleTckast uTpoOBas nporpaMma
(mns oprasu3anmii)

50 p.\uen.

50 p.\uemn.

50 p.\uem.

TTpokaT IONHOT CIIEHHYECKOro
KOCTIOMa (CyTKHM)

100,00

100,00

100,00

OpraHmzanys 4 NpoBeJIeHHe
IPa3HIKOB, KOHLIEPTOB IS
OpraHu3aIil

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Co3naHue paJHOPEKIaMBI
(HamucaHHe TEKCTA, 3allKCh ,
cBenenue, 06paboTka)

1 200,00

1 200,00

1.200,00

TenueBbie mapk! (IUT.)

45,00

45,00

45,00

KyneTypHO-TypuCTHYECKAs
ycmyra " Jlerennn! Balikana"

10 000,00

10 000,00

10 000,00

KynerypHO-TYpHCTHYECKAS
ycnyra "Heas Tumodeesrd
BCTpeyaer rocrei”

8 000,00

8 000,00

8 000,00

14

MHdopMaIis 0 IPHHATEIX MEpaX M0 Pe3yJ/IbTaTaM PacCMOTPeHHs xkanob morpeburenei

15

O6beM GuHAHCOBOTO
obecredyeHns rocyfapCTBEHHOTO
33IaHHS

pyb.

16 263 073,78

17 612 907,15

17 968 586,00

16

O6BeM QHHAHCOBOTO
obecrieueHus
JedaTelIbHOCTH Ha UHBIC LC/IH

pyo.

250 000,00

320 670,76

353 617,64

17

O6reM HHHAHCOBOTO
ofecreueHus

Pa3BHTHA YYPEAACHHA, B paMKax
[pOrpaMM, YTBEPXKICHHBIX B
YCTAHOBJIEHHOM IOpAKE

py6.

16 513 073,78

17 933 577,91

18 322 203,64

18

TIpu6euts MoCE
HANOrooONMoXKeHHs B OTYETHOM
TIepHOJIE

py0.

0,00

0,00

0,00

CaeneHus 0 NoKa3aTeNsx wiaHa GHHAHCOBO-X03A1CTBEHHOH NEATEIEHOCTH YIPEKACHUA

QOcTaToK CpeCTB Ha HAYalo roja

py6.

207 373,63

169 074,20

614 632,91




20

IMocrymnenus, B paspese
MIOCTYIUTEHHIH,
NPEeAYCMOTPEHHBIX IUIaHOM

uHanCOBO- py6. 17 559 458,78 19 193 471,91 19 470 718,64
X03AHCTBEHHOM NEATETBHOCTH
YUpexKIeHHA:
CyGeumin ua BrmonHerue py6. | 1626307378 17 612 907,15 17 968 586,00
MYHUUMIATRHOTO 3aaHUS
HOXORBL OT OKa3AHMS MIATHBIX 1 046 385,00 1134 894,00 1 048 515,00
yeayr (pabor)
IIpoune Koxoms! 0,00 125 000,00 100 000,00
Cybcunum Ha HHele Henu 250 000,00 320 670,76 353 617,64
Beimnatel, B paspese BhIIarT,
IIPEAYCMOTPEHHBIX ILIAHOM
R pyo. 17 597 758,21 18 747 913,20 20 026 935,79
XO34HCTBEHHOU NesaTeIbHOCTH
YHpeKOACHHA -
Pacxons! Bcero pyo. 17 597 758,21 18 747 913,20 20 026 935,79
3apabotHan nnata py6. 10 336 910,58 11 801 835,75 11 914 743,55
Mpoyue BoiNNaThI , pyo. 300,00 10 000,00 0,00
HaguCnetAg Ha SiniaTE 0o sl 2 993 809,26 3 627 907,07 3916 977,32
onjate tpyga ~
YCnyru ceRsn py6. 69 189,80 104 101,80 99 916,42
TpaHcnopTHbie yenyru pyo. 8 540,00 31 383,20 0,00
KomMmyHanbHble yeyru py6. 381 599,36 474 405,14 457 218,60
.ADEHAHaH. nnaara sa nonbsosanugr . 0,00 0,00 0,00
MMYLLECTBOM LR
Pabotwl, yenyr OAEPHAHUK
S ISCOREPIIHT 6. 67 248,90 119.597,00 597 374,31

UMyLLLECTBa +
Mpoune pabotsl, yenyru pyb. 974 118,08 635 571,61 488 179,00
= :

Se0Li g oLV O pys. 0,00 320 670,76 353 617,64
NOMOUIMX HaceneHuio
[poyne pacxoap! py6. 794 930,28 569 739,74 580 449,40
Y cTonMoeTH py6. 991 892,10 422 595,56 1127 550,80
OCHOBHbIX cpeancrs e
y L 2=

b VLINGIGA U pys. 979 219,85 630 105,57 490 908,75
MaTtepuanbHblX 3anacos
Ocrarok cpeacTs Ha KOHeI roa py6. 169 074,20 614 632,91 58 415,76

21

HHeble cBeeHus




Pasgen 3. CBEAEHMA OB UCNOIb3OBAHWUM 3AKPENNIEHHOIO 3A

YYPEXAEHWMEM rOCYAAPCTBEHHOIO MMYLLIECTBA

N n/n

HawnmeHnoBaHHe moKasaTes

Emvunna
H3MEepeHHA

2-i npenumec-
TBYIOLIU#A To,
(2014 ropn)

1-i mpenmec-
TBYIOIIHMIH rox
(2015 roga)

OTueTHEIHA rog
(2016 ronm)

Ha
Hayasno
roga

Ha
KOHELI
roaa

Ha
HavyaJ1io
roma

Ha
KOHel
rona

Ha
HayaJo
rona

Ha
KOHer1[
roaa

O6man 6anancosas
(mepBoHavaNEHAR)
CTOHMMOCTE HMYIIECTBA, B
TOM 4HCJIE:

THIC. PYO.

16789,8

17548,2

17548,2

19141,2

19141,2

20021,4

OanaHcoBast CTOMMOCTE
MIMyIIECTBa,
3aKpETIEHHOTO 33
yUpeKIeHHEM

TEIC. py6.

16790,8

17549,2

17549,2

19142,2

19142,2

200224

banaHcoBast CTOMMOCTE
HEZIBMYKHMOTO HMYIIIECTBA,
BCEro:

TEIC. PYO.

13727,4

137274

137274

13727,4

137274

13727,4

B TOM YHCJIC:

HE/IBHIKHMOTO HMYILIECTBa,
nepeaHHOTO B apeHIy

THIC. PY0.

HEJIB)KHMOr0 MMYIIECTBa,
TIEPENAHHOrO B
Oe3Bo3Me3gHOE
MOJIb30BaHHE

TBIC. pyb.

GanaHcoBad CTOHMOCTB
0c000 LEHHOro ABHKHMOTO
HUMYIIECTBa

THIC. pyO0.

1331,5

1766

1766

1826

1826

2126,7

KonuuectBo 06BeKTOB
HEeJIBIDKUMOTrO UMYILLECTBA,
3aKperIeHHBIX 32
yupexneHueM (31aHuii,
CTPOEHHI, TOMeLIeHHiT)

O6man momans 0OBEKTOB
HEJIBHKHMOr0 HMYIIEeCTBa,
3aKpervieHHas 3a
YUpexJeHHEM, B TOM YUCTIE:

KB. METPOB

1043,7

1043,7

1043,7

1043,7

1043,7

1043,7

TUIOMAAE HeIBHKUMOTO
HMYILECTBa, NEPEJaHHOTO B
apeHzxy

KB. METPOB




UIoanab HeABHXHUMOT0
UMYIIECTBA, NMepeIaHHoro B
0Ge3B03ME3THOCIIONBE30BAHHE
TIONBE30BAHKE

KB. METpOB

O6Bem cpencTe,
MOTy4EHHBIX OT
WCTIONB30BaHMA

HUMYIIECTBA, 3aKPEIIEHHOTO
3a yupexIeHHeM

TBIC. pyOneii

HHEBIe CBeNIeHUA

AWPEKTOP

J’Il/‘v’j;b
'8
u}di"

KO3Y/IMHA H.N.

19 \

[IABHBI BYXTAATEP % ~\ CYBOPOBA U.M.




